



## УКАЗ

### ГУБЕРНАТОРА НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

28.02.2014 № 67

Великий Новгород

#### **О внесении изменений в Положение об организации и ведении гражданской обороны в Новгородской области**

1. Внести изменения в Положение об организации и ведении гражданской обороны в Новгородской области, утвержденное указом Губернатора Новгородской области от 07.10.2008 № 218:

1.1. Заменить в пункте 1.2 слова «Администрации области» на «Правительства Новгородской области», «Губернатора области» на «Губернатора Новгородской области»;

1.2. Заменить в пунктах 2.2, 2.7, 4.2 слова «Администрация области» на «Правительство Новгородской области» в соответствующем падеже;

1.3. Заменить в пункте 2.3 слова «на основании областных целевых программ в соответствии с основными направлениями экономического развития области» на «в рамках реализации государственной программы Новгородской области «Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на территории Новгородской области на 2014-2017 годы»;

1.4. Заменить в пункте 4.1 слова «Губернатор области» на «Губернатор Новгородской области», «Администрации области» на «по обеспечению деятельности Правительства Новгородской области и Губернатора Новгородской области»;

1.5. Заменить в пункте 5.1 слова «Губернатор области» на «Губернатор Новгородской области»;

1.6. Заменить в пункте 5.3 слова «Администрации области» на «по обеспечению деятельности Правительства Новгородской области и Губернатора Новгородской области».

2. Опубликовать указ в газете «Новгородские ведомости».

Губернатор  
Новгородской области С.Г. Митин

бо  
№ 059-у

